



En danser bukker under for regnen - helt bogstaveligt. Foto: Klaus Sletting



Lækre sukkeræbler. Foto: Klaus Sletting



Kager gjorde godt i regnen. Foto: Klaus Sletting

# Våd frivillighedsfestival

**FEST.** Årets frivillighedsfestival på Onkel Dannys Plads.

AF ANJA BERTH  
abx@berlingskemedia.dk

**FRIVILLIGT:** Boder var der nok af. Desværre var der ligeså mange regndråber, da der var Frivillighedsfestival på Onkel Dannys Plads.

Her kunne man møde Missionen for hjemløse, der er foreningen bag blandt andet Mændenes Hjem. Her fortalte Gitte Frydensbjerg, udviklingskonsulent i Missionen for hjemløse, at de ser frem til et fixerum på Mændenes Hjem.

»Der kommer selvfølgelig nogle udfordringer, men bestyrelsen for Mændenes Hjem har kæmpet for at fixerummet skulle ligge der, og derfor er vi glade for det og ser frem til, at Vesterbro får et fixerum,« siger Gitte Frydensbjerg.

Også GROP var med til festivalen. Grop.dk er en portal for gratis oplevelser i København.

»Jeg har altid været vild med denne her by, men nu er jeg topforelsket,« siger medstifter af portalen, Thomas Støvring.

»Det er helt vildt, hvad der er af gratis oplevelser i København - alene i dag er der 32 arrangementer, og det er fantastisk at børn og voks-



Vil du have en ballon? Foto: Klaus Sletting

ne kan opleve noget gratis,« siger Thomas Støvring, der selv er storkulturforbruger: »Vi arbejder på at udvikle en App, hvor man kan søge på, hvad sker der 800 meter fra hvor man bor. Måske orker

man ikke det helt store, men så kan man få en kulturoplevelse, i stedet for bare at tænde for fjernsynet,« siger Thomas Støvring.

På festivalen var der også masser af dans, musik

og foreninger, der viste hvad de kunne.

Men regnen viste også dens formåen, så flere boder blev pakket sammen halvanden time før det officielle sluttidspunkt klokken 17.

## //// KORT NYT

### Spas til børnene

**KULTUR:** Ugen i Børnekulturstedet byder på en masse god underholdning for store og små.

Onsdag og torsdag er der igen legestue åben for småbørn og deres forældre.

Torsdag er der rytmik med Hanne Bagh, og om lørdagen med Kim Jezus.

Søndag kan man kæmpe og bryde med hele familien til en familie kampe workshop, der starter klokken 10-11.30. Og for de eventyrlystne er der forestilling med Volapykmanden klokken 14. Yderligere information kan findes på [www.bks-vesterbro.dk](http://www.bks-vesterbro.dk).



Hør om volapykmanden.



Der er kampege til børn og voksne i Børnekulturstedet.

Børnehjælpsdagens

Kræmmermarked



Bellahøj 17. maj - 20. maj 2012

GRATIS  
ADGANG

200 kræmmere - stort børneområde  
Ankers Tivoli - loppemarked  
live musik



se mere på [www.bhd.dk](http://www.bhd.dk)



Børnehjælpsdagen  
1. hver søndag